Ab ipso pondficatus nostri principio
,

rdìam. quam maxime possumus, enilimur atque

contenLÌimus ut domus et Curia nostra sor-

dibus expurgetur.

§ 1. Cui salubri Consilio incumbens, fe-

B«nir.Mt«»us licis recordationis Bonifacius Papa Vili

vii dantea vel excommunicavit, ct anathematizavit omnes
recipiente». , . ... ...

clericos , religiosos et laicos utrmsque

sexus, sive familiares Curiae , sivc unde-

cumquc alios
,
qui aliquod pactum face-

rent, seu quid parvum vel magnum promit-

terent eie.
'

§ 3. Sed hoc scelus ita hodie in raores

BicPoniifei induclum est, ut pleriqua, cupiditate im-

f^'Jjj,''''"'""'*
probi quaestus, potentioriim sulTragalio-

nibus adnixi, hniusmodi negotiorum expe-

ditionc^ hac illac conquirenles, turpissime

nundinentur: alii alios, quos gratia prae-

sfare arbitraului- , donis pollicilationibus-

que ambianl; quidam etiam se talium ope-

rani atque industi'iam pretio et muneribus

quaesiisse affinganl. Quae cum pessima

sint, et Curiae praedictae existimationem

gravi.ssime offendant, in eos qui taliaagunt

animadvertendum fora arbitrati, constitu-

1 Residuum praeteri^ittimus, quia est in tomo
rv, pag. 126.

Bull. Rom. Yol. Vili. 14

tionem praedictam cum suis censuris et

pocnis omnibus, innovamus , easdemque

omnes extendimus ad audentcs qualecum-

([ue liorum facinorum, quae adscripsimus,

dantesquc illis et aliis supradictis auxi-

lium, consilium vel favorcm.

§ 3. Quin etiam eos omnes omni benefi-

cio et officio ecclesiastico et sacculari, sive

temporali sive perpeluo^ipso iureprivamus

ac privatos esse declaramus; et praelerca

infamiae subiectos perpetuo, ac inbabiles

ad iliaci alia esse volumus. A quibus etiam,

prout quaeque res erii, tales poenae exi-

gantur, ut * ceteris sint exemplo.

§ 4. lUis tamen qui rem adhuc inco-

gnitam complicesque ac fautores et socios

retexerint, impunitas concedatur.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis donjinicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo quarto , nonis

novembris, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 5 nov. 1674, pontif. anno lu.

Aliflsqne poB-

naa iujpooil;

eas condoiinl

XL.

Quod subcollcdores et cnmmissarii nuti'

tu apostolici in regno Neapolitano. eiiis

dumtaxal iurisdictioni subiaceant ,
in

causis criminaiibus contra eos promo-

vendis.

Gregorius Papa XIII dilecto filio magistro An-

tonio Saulio, utriusque Signaturae nostrae re-

ferendario, moderno et prò tempore existenti

in regno Neapolitano nuncio et collectori no-

stra generali.